
Протокол
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 уч. году
по предмету физика

Наименование 0 0  МОУ «Гимназия № 1»
Класс 7
Количество участников 23_____________________
Дата и время проведения 01 октября 2024 г., 14-05 
Максимально возможное количество баллов 30

№ Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, 
призёр, участник)

1 Береговая Виктория Михайловна 4 участник
2 Василенко Иван Николаевич 22 Победитель
3 Котов Артем Геннадьевич 4 участник
4 Литвина Софья Сергеевна 0 участник
5 Самсонова Виктория Алексеевна 2 участник
6 Тюренкова Дарья Сергеевна 4 участник
7 Иванова Елизавета Александровна 8 участник
8 Цыкарев Роман Александрович 4 участник
9 Романенко Эрика Петровна 10 участник
10 Чалкова Валерия Евгеньевна 4 участник
11 Канев Степан Константинович 2 участник
12 Антоненко Станислав Сергеевич 0 участник
13 Васильева Алия Романовна 2 участник
14 Габова Анастасия Артемовна 0 участник
15 Г инжул Кира Дмитриевна 4 участник
16 Даудова Мария Тиграновна 0 участник
17 Добряков Г еоргий Викторович 2 участник
18 Екимова j Ксения Игоревна 8 участник
19 Костюк Ярослав Сергеевич 2 участник
20
21

Логачева Екатерина Олеговна 0 участник
Сафроненко Таисия Юрьевна 2 участник

22 j Слухай Ирина Александровна 0 участник
23 Филиппова Александра Михайловна 2 участник

Председатель жюри: Скубиева С.Г. 
Члены жюри:
1. Пец Т.Д.
2. Чудецкая Н.Н.
3. Лодыгина О.В.
4. Ануфриев С.М.
5. Землякова Т.С.
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подпись
подпись
подпись
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подпись
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Протокол
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 уч. году
по предмету физика

МОУ «Гимназия № 1» 
8

Наименование 0 0  
Класс
Количество участников 3______________________
Дата и время проведения 01 октября 2024 г.. 14-05 
Максимально возможное количество баллов 30

№ Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, 
призёр, участник)

1 Магаев Сергей Елизарович 16 Призер
2 Канева Антонина Александровна 20 Победитель
3 Долганова Варвара Г еннадьевна 12 участник
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Председатель жюри: Скубиева С.Г. 
Члены жюри:
1. Пец Т.Д.
2. Чудецкая Н.Н.
3. Лодыгина О.В.
4. Ануфриев С.М.
5. Землякова Т.С.
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Протокол
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 уч. году
по предмету физика

Наименование 0 0  МОУ «Гимназия № 1»
Класс 9__________________
Количество участников 3_____________________
Дата и время проведения 01 октября 2024 г.. 14-05 
Максимально возможное количество баллов 30

№ Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, 
призёр, участник)

1 Береговой Ярослав Михайлович 16 Победитель
2 Григорович Евгения Николаевна 14 участник
3 Сапунов Арсений Михайлович 10 участник
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Председатель жюри: Скубиева С.Г. 
Члены жюри:
1. Пец Т.Д.
2. Чудецкая Н.Н.
3. Лодыгина О.В.
4. Ануфриев С.М.
5. Землякова Т.С.

подпись

подпись
подпись
подпись
подпись
подпись



Протокол
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 уч. году
по предмету физика

Наименование 0 0  МОУ «Гимназия № 1»
Класс 10________________
Количество участников 2
Дата и время проведения 01 октября 2024 г.. 14-05 
Максимально возможное количество баллов 30

№ Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, 
призёр, участник)

1 Невмержицкий Леонид Александрович 9 участник
2 Плешков Арсений Владимирович 17 Победитель
о
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14
15
16
17
18
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20
21
22
23

Председатель жюри: Скубиева С.Г. 
Члены жюри:
1. Пец Т.Д.
2. Чудецкая Н.Н.
3. Лодыгина О.В.
4. Ануфриев С.М.
5. Землякова Т.С.

подпись

подпись
подпись
подпись
подпись
подпись



Протокол
результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 уч. году
по предмету физика

Наименование 0 0  МОУ «Гимназия № 1»
Класс ___И________________
Количество участников 6
Дата и время проведения 01 октября 2024 г., 14-05 
Максимально возможное количество баллов 30

№ Фамилия Имя Отчество Количество
баллов

Статус диплома 
(победитель, 
призёр, участник)

1 Шайтанов Павел Дмитриевич 6 участник
2 Роман Дарья Александровна 4 участник
->j Жаров Андрей Александрович 11 участник
4 Бревнова Анастасия Андреевна 2 участник
5 Бывалин Никита Алексеевич 2 участник
6 Чудецкий Владимир Сергеевич 0 участник
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

h 19
20
21
22
23

Председатель жюри: Скубиева С.Г 
Члены жюри:
1. Пец Т.Д.
2. Чудецкая Н.Н.
3. Лодыгина О.В.
4. Ануфриев С.М.
5. Землякова Т.С.

подпись V

подпись
подпись
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подпись
подпись
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